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VIVANI Pistacchio Schokoriegel 40g BIO 18 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Mit diesem von der Dubai Schokolade inspirierten Riegel holen wir die trendige Tafel ins Snackformat: Zarte Vollmilchschokolade gefüllt mit
feiner Pistaziencreme und Gebäckstückchen lädt zur cremig-crunchigen Geschmacksverführung ein. Ideal für die Tagung, Minibar, am
Empfang, im Lobby-Shop, Automaten oder auf dem Hotelzimmer als Treatment. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten
Zutaten: Emulgator: lecithin, Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Sonnenblumenöl,
Bourbon Vanille, Meersalz, Steinsalz, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)),
Kakaobutter, Rohrohrzucker, Palmfett, Sahnepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Pistazien (Schalenfrüchte), Kakaomasse.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.370 kJ

Brennwert: 566 kcal

Fett: 37 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 21 g

Kohlenhydrate: 49 g

-davon Zucker: 46 g

Eiweiß: 9,5 g

Salz: 0,31 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


